

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.02.2024 № 96-рг

г. Холм

О внесении изменений в распоряжение Администрации района от 25.10.2022 № 465-рг

Внести изменения в распоряжение Администрации Холмского муниципального района от 25.10.2022 № 465-рг «О назначении лиц, ответственных за осуществление приемки жилых помещений для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»:

- 1. Изложить приложение к распоряжению в новой редакции.
- 2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации Холмского муниципального района:
- от 10.04.2023 № 143-рг «О внесении изменений в распоряжение Администрации Холмского муниципального района от 25.10.2022 № 465-рг»;
- от 22.06.2023 № 322-рг «О внесении изменений в распоряжение Администрации Холмского муниципального района от 25.10.2022 № 465-рг».
- 3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района



В.И. Саляев

Серийный номер сертификата: 2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB Владелец: Саляев Виталий Ильич Дата подписания: 20.02.2024 17:09 Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

Приложение

Роль в приемочной комиссии	ФИО должностного лица	Занимаемая должность
Председатель комиссии	Петров Василий Александрович	начальник отдела строительства и дорожного хозяйства администрации района;
Член комиссии	Михайлова Вера Анатольевна	начальник отдела имущественных отношений и земельных вопросов администрации района;
Член комиссии	Быстрова Марина Ивановна	ведущий специалист отдела имущественных отношений и земельных вопросов администрации района;
Член комиссии	Рокало Анна Петровна	главный служащий отдела экономики и природопользования администрации района;
Член комиссии	Паносян Ася Арсеновна	заместитель начальника отдела строительства и дорожного хозяйства администрации района.